

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย) และมุมสนทนากร จำนวน ๑ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย) และมุมสนทนากร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๒,๗๙๙.๓๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๖

๖.๒ ปร.๕

๖.๓ ปร.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางผกาภรณ์ แซ่มศรี ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

๗.๒ นายอัครา โยธารักษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๗.๓ นายวิษณุ สุวรรณโชติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการปรับปรุง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. 075-611012-3 ต่อ 112

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย) และมุมสนทนาการ จำนวน 1 รายการ		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4+ปร.5	จำนวน 6 แผ่น	จำนวนชั้น	ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กระบี่	ประจำเดือน	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน		
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน	

การปรับปรุงรายละเอียดประกอบถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตอนที่ กค 0421.5/ว 399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2559
 หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559
 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	377,450.50	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3056	492,799.37	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ	0.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	0	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		492,799.37	
ราคากลางตัวอักษร		สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร - ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานปรับปรุงอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย) และมุมสันทนาการ จำนวน 1 รายการ		
สถานที่ก่อสร้าง		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		62,252.20	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		35,505.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		33,013.50	
	1.2.3 งานพื้น-ผิวพื้น		62,496.00	
	1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง		121,520.00	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก		20,900.00	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง		10,000.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		0.00	
	1.2.8 งานทาสี		8,195.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		5,000.00	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล		0.00	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า		17,203.80	
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์ และอินเตอร์เน็ต		0.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ		1,365.00	
	1.6 งานระบบลิฟท์		0.00	
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานพิเศษอื่นๆ		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		377,450.50	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		0.00	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0.00	
	3.2 งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0.00	

กงซื้อ.....
 กงทำ.....ประธานกรรมการ
 กงซื้อ.....กรรมการ
 กงซื้อ.....กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานปรับปรุงอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมคุณภาพ (ห้องออกกำลังกาย) และมุมพักผ่อน จำนวน 1 รายการ			
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่			
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		377,450.50	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		0	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนที่ 3			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย)และมุมสนทนาการ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1.กลุ่มงานที่ 1							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้าง							
1	เหล็กกล่องชุบสีดวาทไนซ์ 3"x3"หนา 2.0 มม.	ท่อน	6	982.64	5,895.84	-	-	5,895.84
2	เหล็กกล่องชุบสีดวาทไนซ์ 2"x4"หนา 2.0 มม.	ท่อน	7	986.00	6,902.00	-	-	6,902.00
3	เหล็กกล่องชุบสีดวาทไนซ์ 11/2"x3"หนา 2.0 มม.	ท่อน	18	741.32	13,343.76	-	-	13,343.76
4	เหล็กกล่องชุบสีดวาทไนซ์ 2"x2"หนา 2 มม.	ท่อน	26	642.74	16,711.24	-	-	16,711.24
5	ท่อเหล็กดำ Ø 2 1/2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	1	776.78	776.78	-	-	776.78
6	ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2" หนา 2.0 มม.	ท่อน	8	591.02	4,728.16	-	-	4,728.16
7	ท่อเหล็กดำ Ø 1" หนา 2.0 มม.	ท่อน	6	361.57	2,169.42	-	-	2,169.42
8	ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	กก.	1,172.50		-	10	11,725.00	11,725.00
	รวม				50,527.20		11,725.00	62,252.20
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 หมวดงานหลังคา							
1	งานวัสดุหลังคา							
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	146	135	19,710.00	70	10,220.00	29,930.00
2	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ซี-ชาแนล ขนาด 0.30 ม.	ม.	25	150	3,750.00	73	1,825.00	5,575.00
	รวม				23,460.00		12,045.00	35,505.00
	1.2.2 หมวดงานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม.แบบระบายอากาศ ชนิดมีตาข่าย							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60X1.20 ม.#	ตร.ม.	28	320	8,960.00	92	2,576.00	11,536.00
2	ไม้อัดเลียน OSB หนา 9 มม.	ตร.ม.	110	115.25	12,677.50	80	8,800.00	21,477.50
	รวม				21,637.50		11,376.00	33,013.50
	1.2.3 งานฉิวพื้น							
1	พื้นยางกันกระแทก ขนาด 0.50X0.50 หนา 15 มม.	ตร.ม.	56	1,116	62,496.00	-	-	62,496.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย)และมุมสนทนาการ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม				62,496.00		-	62,496.00
	1.2.4 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐรวมฉาบ	ตร.ม.	35	185	6,475.00	89	3,115.00	9,590.00
2	เอ็น คสล.0.075x0.10 ม.	ม.	10	55	550.00	44	440.00	990.00
3	ฉาบปูนผนังปูนเปลือย	ตร.ม.	70	60	4,200.00	82	5,740.00	9,940.00
4	ผนังอลูมิเนียม กระจากเขียวไต หนา 5 มม.	ตร.ม.	52	1,860	96,720.00		-	96,720.00
5	ผนังไม้สำเร็จรูป	ตร.ม.	10	320	3,200.00	108	1,080.00	4,280.00
	รวม				111,145.00		10,375.00	121,520.00
	1.2.5 วงกบ - กระจาก							
1	ผนังกระจากเงา	ตร.ม.	13	500	6,500		-	6,500
2	ผนังกระจากฝ้านิรภัย หนา 10 มม.	ตร.พ.	48	300	14,400		-	14,400
	รวม				20,900.00		-	20,900.00
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง และพร้อมอุปกรณ์							
1	ป1 ประตูบานเปิดอลูมิเนียมดำ (0.90x2.00)ม.	ชุด	1	4,500	4,500.00		-	4,500.00
2	ป2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมดำ 1.10x2.00 ม.	ชุด	1	5,500	5,500.00		-	5,500.00
	รวม				10,000.00		-	10,000.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์(เค็ลือบขาว)พร้อมอุปกรณ์							
	รวม							
	1.2.8 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ							
	- ทาภายนอก	ตร.ม.	8	30	240	34	272	512
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	87	35	3,045	34	2,958	6,003
3	สีทาฝ้าเพดาน	ตร.ม.	28	30	840	30	840	1,680
	รวม				4,125.00		4,070.00	8,195.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย)และมุมสนทนากร จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ติดตั้งแอร์ของเดิม	ชุด	2		-	2,500	5,000	5,000
	รวม				-		5,000	5,000.00
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล							
	รวม							
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
1	ดวงโคม							
	- โคมฝังฝ้า LED 6 นิ้ว 15 W	ชุด	12	230	2,760.00	115	1,380.00	4,140.00
2	สวิตช์ไฟฟ้า				-		-	-
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 1 S	ชุด	2	70	140.00	80	160.00	300.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 2 S	ชุด	2	100	200.00	90	180.00	380.00
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 3 S	ชุด	1	130	130.00	100	100.00	230.00
3	เต้ารับ				-		-	-
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่	จุด	8	180	1,440.00	90	720.00	2,160.00
4	สายเมนตี				-		-	-
	- 1x1.5 sq mm.THW	ม.	64	6.82	436.48	5	320.00	756.48
	- 1x2.5 sq mm.THW	ม.	70	10.34	723.80	7	490.00	1,213.80
	- 1x4 sq mm.THW	ม.	48	15.49	743.52	10	480.00	1,223.52
5	ท่อร้อยสายเมนตี				-		-	-
	- ท่อเหล็ก IMC Ø 1/2"	ม.	100	45.00	4,500.00	23	2,300.00	6,800.00
	รวม				11,073.80		6,130.00	17,203.80
	1.4.2 งานระบบโทรศัพท์ และอินเทอร์เน็ต							
	รวม				-		-	-
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
1	พัดลมดูดอากาศ				-		-	-
	- พัดลมระบายอากาศติดผนัง Dia 8"	ชุด	1	965	965.00	400	400.00	1,365.00
	รวม				965.00		400.00	1,365.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการปรับปรุง ต่อเติม ปรับปรุงห้องส่งเสริมสุขภาพ (ห้องออกกำลังกาย)และมุมสนทนาการ จำนวน 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ อ.เมือง จ.กระบี่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.6 งานระบบลิฟท์							
	1.7 งานระบบเครื่องกล และงานพิเศษอื่นๆ							
2	กลุ่มงานที่2							
	1.งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
	รวม				-		-	-
	กลุ่มงานที่2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)							
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
	รวม				-		-	-
<p>หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน (BOQ.)นี้ไม่สามารถนำไปให้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด</p> <p>- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น</p> <p>- หากต้องการ ใช้ (BOQ.)นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน</p> <p>- หากรายการก่อสร้างในรูปแบบรายการขัดแย้งกับบัญชีประมาณการค่าวัสดุ (BOQ.) ให้ยึดถือรายละเอียดในบัญชีประมาณการค่าวัสดุ (BOQ.) ทั้งนี้ ให้คำนึงถึงผลประโยชน์ของทางราชการเป็นสำคัญ</p>								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ